
UCHWAŁA NR XIV/105/12
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 2 marca 2012 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XVII/123/08 z dnia 27 czerwca 2008 r. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XVII/123/08 z dnia 27 czerwca 2008 r. w sprawie zasad i trybu umarzania, 
odraczania i rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Żórawina oraz jej jednostek organizacyjnych, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych. 

§ 2. Zasady i tryb umarzania, odraczania i rozkładania na raty spłat należności pieniężnych cywilnoprawnych 
Gminy Żórawina oraz jej jednostek organizacyjnych zostały określone w uchwale nr XXX/253/10 z dnia 31 marca 
2010 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JFPVK-WLDUK-LWDGY-DFBSE-AZRGW. Podpisany Strona 1




